



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_34_25

You asked:

Please kindly answer the following questions regarding the Welsh Gender Service:

1. Are GPs or Doctors who have CCT'd in GP employed at the Welsh Gender Service?
2. What medical contract type are these doctors employed on? e.g specialty dr, specialist dr, consultant, GP contract
3. What pay scale are these doctors on? e.g specialty dr, specialist dr, consultant, GP sessional rate

Our response:

As Commissioners of the service, we can confirm that we do not hold the information requested.

The [Welsh Gender Service](#) is hosted by Cardiff and Vale University Health Board.

Therefore, you may wish to redirect your request directly to:
Cardiff and Vale University Health Board - CAV.FOI.Requests@wales.nhs.uk